UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCHC
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo
Kế hoạch cải cách hành chính

nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:    Giám đốc các Sở, thủ trưởng các cơ quan: Tư pháp, Tài

chính, Thông tin và Truyền thông, Kế hoạch và Đầu tư, Y

tế, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã

hội, Khoa học và Công nghệ, Văn hóa - Thể thao và Du

lịch, Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Cục thuế tỉnh,

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Điện lực

tỉnh, Bưu điện tỉnh, Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Báo Bắc Giang.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2024.

Sở Nội vụ - cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh

xây dựng dự thảo Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Bắc Giang năm

2024, đề nghị các Sở, thủ trưởng các cơ quan như kính gửi tham gia ý kiến vào dự

thảo Kế hoạch (có dự thảo kèm theo).

Lưu ý: Đề nghị các sở, cơ quan theo lĩnh vực phụ trách rà soát, điều chỉnh

nội dung kế hoạch với theo hướng viết ngắn gọn, rõ ý, tăng lượng hóa mục tiêu, kết

quả; xác định rõ thời gian hoàn thành, phân công rõ trách nhiệm của tổ chức, cá

nhân để kế hoạch đạt tính khả thi cao nhất.

Văn bản tham gia ý kiến gửi đến Sở Nội vụ (địa chỉ email:

dungntk_snv@bacgiang.gov.vn) thời gian  trước ngày 15/12/2023  để Sở tổng hợp,

trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ (b/c);

- Các Phó Giám đốc (b/c);

- Phòng TCBM, Phòng CC,VC - Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, phòng CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

mailto:dungntk_snv@bacgiang.gov.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T14:45:20+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T16:40:26+0700

		2023-12-13T16:40:39+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-13T16:42:06+0700